проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Харагун

 _______2019г.                                                                             № ____

О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения «Харагунское»», утвержденные решением Совета сельского поселения «Харагунское» № 08 от 27.04.2018г.

      Рассмотрев  Протест Прокурора Хилокского района № 07-22(б)-2019/80 от 31.01.2019г на Правила благоустройства территорий сельского поселения «Харагунское», утвержденный решением Совета сельского поселения «Харагунское» № 08 от 27.04.2018г., Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:

1. Пункт 13.13.4. настоящих Правил исключить

2. Пункт 14.1. изложить в следующей редакции:

«Контроль за соблюдением настоящих Правил осуществляется администрацией сельского поселения «Харагунское»»

3. Пункт 14.2. настоящих Правил исключить

4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф)
Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                       В.А. Кондрюк